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Ved udgangen af 2025 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer: 

 

Formand: Mette M Leiling 

Næstformand: Henriette Braase-Rasmussen 

Kasserer: Susanne S Landgreen 

Sekretær: René Petersen  

Spilleudvalgsformand: Leon Aner Hansen 

Bestyrelsesmedlem: Steffen Boie Petersen 

Bestyrelsesmedlem: Mads Frørup Petersen 

 ………………………………………………. 

 ………………………………………………. 

 

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 4. marts 2025 og der var fremmødt 36 
medlemmer. 

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen: 
Næstformand Henriette Braase-Rasmussen 
Kasserer Susanne S Landgreen 
Sekretær René Petersen 
Spilleudvalgsformand Leon Aner Hansen 
 
Derudover valgtes også  
Spilleudvalgsmedlem Susanne Steffensen 
Revisor Jørgen Jonassen (nu udtrådt og erstattet af Henriette Staalkjær – mere om det i 
beretningen) 

Følgende ønskede ikke genvalg: 
Kasserer Lena Dahl 

 

 

 

BOWLING 



Tiden går og klokken slår – og således nåede også 2025 sin ende. Nu står vi med et helt friskt 2026, 
hvorfor det er tid til et tilbageblik på det forgangene år. 

Umiddelbar status for bowlingafdelingen er, at vi melder alt godt med mange aktiviteter i løbet af 
året. 
I årets løb har vi haft to udmeldelser – en ung dame og vores revisor. At vores revisor af 
helbredsmæssige årsager måtte stoppe betød dog også, at vi måtte afholde et ekstraordinært 
medlemsmøde, hvor eneste punkt på dagsordenen var valg af revisor. Mødet afholdt vi d. 16. 
december i forbindelse med vores juleafslutning. Der var 31 deltagere og Henriette Staalkjær blev 
enstemmigt valgt. 

Som det fremgår af tallene her, er der altid god tilslutning til vores møder. Heldigvis er der også fin 
tilslutning til vores ugentlige træningsaftener, hvor vi typisk er 20-30 medlemmer – ca. halvdelen 
deltager oftest også i fællesspisning efter træning.  
I tillæg kører vi med lodtrækning af baner ca. hver 3. uge. Det betyder, at det ved lodtrækning 
bestemmes, hvilken bane den enkelte skal træne på og medlemmerne mikses derfor anderledes end 
hvis man går ned til sin ”sædvanlige” bane. Dette er medvirkende til at skabe en god 
sammenhængskraft i klubben 

Holdturneringen 2024/25 
Dame 1 spillede i landets bedste række, Ligaen, som er landsdækkende.  
Denne fungerer som tilmeldings-turnering, da der ikke er nogen 1. division for damer til at føde op til 
Ligaen. 
For at give vores dygtige damer mulighed for at spille på et højt niveau, har vi valgt at tilmelde et 
hold. 
Sæsonen 2024/25 bød på lidt af hvert og det er tydeligt at se, at vi er blandt landets bedste spillere. 
Det vindende hold vandt 15 ud af 16 kampe samlet med mere end dobbelt så mange point som PI 
damerne. Men vores damer gjorde det godt i det svære selskab med 3 vundne kampe og en 9. plads. 
I alle kampe er vi taget hjem med point i tasken og meldingen er, at de har haft en fest. 



Dame 2 har spillet 4-damers hold Øst og endt med at sikre sig sølv med 12 vundne kampe ud af 16; 
279 point – 25 point færre end nr. 1 og 59 mere end nr. 3. 

 

Fra venstre: Lena Dahl, Dorthe Ørving, Mette Leiling og Helle Hansen 

Dame 3 har spillet 3-damers hold Øst og løb med guldet. Det blev til 10 vundne kampe ud af 12; 88 
point – 12 mere end nr. 2. 

Herre 1 fortsatte i denne sæson i 1. division Øst og som jeg nævnte i sidste årsberetning var der rum 
for forbedring og det skal jeg da love for blev opfyldt. Holdet endte sæsonen som nr. 5, hvilket er en 
virkelig flot præstation i en række, hvor man helst skal spille over 200 kegler i hver serie. 
De fik 423 point med nr. 1’s 610 point. 
Det er jo en ganske stor forskel, men det skal siges at nr. 1 var suveræn – nr. 2 endte med 472 point, 
hvilket ikke er så langt fra vores resultat. 
Og hvordan holdene vinder point kan også være en lidt pudsig ting, for ser vi på det samlede 
keglefald i alle de 18 kampe, har PI herrerne det anden-højeste antal kegler (130.756). De eneste 
med højere antal kegler var sølvvinderne med 132.406 kegler. 
5. pladsen betød at Herre 1 kunne fortsætte i 1. division i sæsonen 2025/26- 

Herre 2 spillede i 3. division B Øst, hvor de desværre endte på 8. pladsen og dermed en sidste plads. 
De endte med at vinde 4 ud af 14 kampe og 124 point – 96 point færre end nr. 1.  
Det betød at de rykkede ned i 4. division B Øst i sæsonen 2025/26. 

 

 



Indeværende sæson 2025/26 
Vores nye indeværende sæson startede efter sommerferien og er i fuld gang. 
Status på første halv-sæson er følgende: 

Dame 1 spiller også i denne sæson i Ligaen. Aktuelt ligger de nr. 10 og dermed sidst, men der er 
ingen ”æg”. Mht keglefald er de ganske pænt med og er ikke blevet ”blæst” af banen samtidig med 
at det er udfordrende og sjovt. 

Dame 2 spiller igen 4-damers hold Øst, hvor de aktuelt ligger nr. 2, men med en kamp mindre end 
nr. 1 og nr. 3. Derfor vil det være muligt at erobre 1. pladsen, hvis vi vinder næste kamp med alle 24 
point. Der er noget at gå efter. 

Dame 3 er også fortsat med at spille 3-damers hold Øst. Holdet ligger nr 7 ud af 8, så det er bare om 
at give den gas de sidste 8 kampe. 

Herre 1 slår stadig deres folder i 1. division Øst og det går ganske forrygende. Aktuelt ligger de nr. 4 
ud af 10. Niveauet er højt og det bliver spændende at se, hvordan foråret kommer til at gå. De har i 
hvert fald en fest når de spiller. 

Herre 2 rykkede som nævnt ned i 4. division B Øst og her kan vi så blot konstatere, at de ikke hører 
til. Alle de spillede kampe (4 stk ud af 12) har de vundet med 22-2. Det betyder, at de aktuelt er 
suveræn nr. 1 med 26 point mere end nr. 2, der har spillet en kamp mere. Så forventningerne til 
holdets resultat for sæsonen er tårnhøje, da det (naturligvis) forventes, at de vinder divisionen og 
dermed rykker op igen. 

Men dette er jo blot den løbende turnering, der kører over hele sæsonen. Udover denne foregår, der 
alle mulige andre stævner. Nogle udtages man til og andre kan alle licensspillere deltage i efter 
forgodtbefindende.  



I februar blev der afholdt Landsdelsmesterskab Øst for Old Boys/-Girls og her deltog 6 damer fra PI. 
Det gik helt fantastisk og vi hev ikke mindre end 8 medaljer hjem. 

 

Fra venstre: Helle Hansen, Mette Leiling, Helle Hornbæk, Anne Neven, Heidi K Rasmussen og Hanne Larsen 

26. april afholdt vi klubmesterskab og afslutningsfest. 
Klubmesterskabet er altid en festlig affære, hvor der efter de indledende runder er kæmpe 
opbakning til spillerne i finalespillet. 
Årets klubmester på damesiden blev Heidi K Rasmussen og nr. 2 blev Daniella Svendsen. 



På herresiden blev klubmester Mads Frørup Petersen og nr. 2 blev Kim Pedersen. 

 

Fra venstre: Mads Frørup Petersen, Heidi K Rasmussen, Kim Pedersen og Daniella Svendsen 

Og så har vi jo også DM, hvor Single/Double mesterskabet blev spillet i slutningen af maj. 
Fra PI stillede der 6 damer og 3 herrer op, men her blev det dog ikke til podie-placeringer. 

Lige inden sommerferien blev der afholdt bykamp, som er et stævne mellem Sjælland og Malmö. 
Til dette stævne var der udtaget 3 spillere fra PI – og Sjælland vandt pokalen. 

 

Fra venstre: Helle Hansen, Hanne Larsen og Helle Hornbæk 



I løbet af sommeren har der også været et par stævner – EM for seniors på 50+ i Helsinki, hvor PI var 
fint repræsenteret og løb med en enkelt bronzemedalje. 

 

Karin Vinsløv vandt bronze i single rækken 50-64 årige. 

Og der har været Herning Veteran Games (alle med licens kan deltage), hvor PI også gjorde sig godt 
bemærket med flere medaljer. 

Allerede nu lover det også godt for 2026, hvor vi har fået udtaget en damespiller til at spille EM 
Grand Seniors for 65+ i Wien første uge af februar. 

 

 

 

 



2025 blev også året, hvor det blev besluttet, at vi skal have nye kamptrøjer. De hvide trøjer er ganske 
upraktiske, da de bliver ret snavsede på maven/brystet pga snavs fra kuglerne ligesom de ofte også 
bliver ”vasket” grå over tid. De nye trøjer er af et lækkert, let materiale og ser som det fremgår af 
nedenstående billeder ganske anderledes ud. De er mindre anonyme, når vi er ude i hallerne. 
Trøjerne er netop ankommet og forventes at blive taget i brug i løbet af januar 2026. 

 

 

Generelt er 2025 gået rigtig godt i afdelingen og vi ser frem til et spændende og aktivt 2026.  

På afdelingens vegne, 
Mette Leiling, Formand 


